
Vyřizuje:
Objedná

OBJEDNÁVKA č. 45/2024/OSRI

DODAVATEL:

Firma: JUDr. Kamil Jelínek, advokátní kancelář
Dominikánské náměstí 656/2
602 00 Brno

IČ: 88120872

Objednáváme u Vás, na základě uzavřené rámcové smlouvy o poskytování právních služeb,
odborné právní vyjádření k obdrženému podání firmy ECO PRO s.r.o., která reagovala na
výzvu MěÚ Moravské Budějovice, OŽP, na negativní stanovisko správce toku Povodí
Moravy, s.p., Brno.
Potřebujeme odborný právní názor, jestli stanovisko firmy ECO PRO, s.r.o. dostatečně
odůvodňuje vydání povolení k vypouštění odpadních vod do vodního toku.
Úhrada v rozsahu Vaší cenové nabídky 10500,- až 13500,-Kč bez DPH. (7-9 hodin).

Úhrada bude provedena po předání díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice
Nám. Míru 31
676 00 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931

Vedoucí OSRI

akceptuji:

dne:

podpis a razítko:

Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice
Odbor strategického rozvoje a investic
náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931 DIČ: CZ00289931

Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice
Odbor strategického rozvoje a investic
náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931 DIČ: CZ00289931

Vyřizuje:

Objednáv

OBJEDNÁVKA č. 45/2024/OSRI

DODAVATEL:

Firma: JUDr. Kamil Jelínek, advokátní kancelář
Dominikánské náměstí 656/2
602 00 Brno

Objednáváme u Vás, na základě uzavřené rámcové smlouvy o poskytování právních služeb,
odborné právní vyjádření k obdrženému podání firmy ECO PRO s.r.o., která reagovala na
výzvu MěÚ Moravské Budějovice, OŽP, na negativní stanovisko správce toku Povodí
Moravy, s.p., Brno.
Potřebujeme odborný právní názor, jestli stanovisko firmy ECO PRO, s.r.o. dostatečně
odůvodňuje vydání povolení k vypouštění odpadních vod do vodního toku.
UÚhrada v rozsahu Vaší cenové nabídky 10500,- až 13500,-Kč bez DPH. (7-9 hodin).

Úhrada bude provedena po předání díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice
Nám. Míru 31
676 00 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931

Vedoucí OSRI

akceptuji:

dne:

| o
podpis a razítko:



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


